Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    «27»  июля   2018 г.    № 424 - 6
       рп  Дубровка

О внесении изменений в схему функционального зонирования Генерального плана и Правил землепользования и застройки Алешинского сельского  поселения Дубровского района Брянской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  "Дубровский район", рассмотрев итоговый протокол публичных слушаний от  18 июля 2018 г. по вопросу внесения изменений в схему функционального зонирования Генерального плана и Правила землепользования и застройки Алешинского сельского  поселения Дубровского района Брянской области,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Внести следующие изменения в схему функционального зонирования Генерального плана (утвержденного решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 94 от 19.12.2012г.) и Правила землепользования и застройки Сещинского сельского   поселения Дубровского района Брянской области (утвержденные Решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 280-6 от 31.01.2017 г.), путем  изменения нерегламентированной территориальной  зоны  сельскохозяйственных угодий

в  состав  земель  сельскохозяйственного  назначения,  установленную  для земельных  участков  с  кадастровыми  номерами  32:05:0150302:75, 32:05:0150302:76,  32:05:0150302:80  площадью  1680616,0  кв.м.,  по  адресу: Брянская  область,  Дубровский  район,  СПК  «Заря»,  поле  №  67,68 расположенных  примерно  в  200  м.  южнее  д.  Жуково на  функциональную зону  ТС-2 - Зона размещения сельскохозяйственных предприятий.

      2.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                                             Г.А. Черняков